ПРОЕКТ

_________Г. № ___/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОБРАЗОВАНИИ И ИЗБРАНИИ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО БЮДЖЕТНОЙ, ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
В целях организации деятельности Думы Поселения, для осуществления своих представительных  контрольных и иных функций и полномочий, согласно ст. 7, 13 Регламента Думы Карлукского муниципального образования, руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Образовать при Думе Карлукского муниципального образования пятого созыва постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.

2. Утвердить постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности в составе:

- Тюкавкина Ирина Анатольевна

- Тюменцев Алексей Иванович

- Соболева Марина Геннадьевна

- Ситников Артем Николаевич.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  Карлукского
муниципального образования
                                                                А.В. Марусов